PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PSICOLOGIA

MESTRADO PROFISSIONAL
 ***RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS PG-SS / UNIVALI 2025/2***

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia (Mestrado
Profissional) da Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), Profa. Dra. Carina Nunes Bossardi,
torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DO SELETIVO DE
BOLSAS PG-SS para o Mestrado Profissional em Psicologia da UNIVALI, nos termos do
Edital nº 183/VPPEx/2024, considerando APROVADOS, os seguintes candidatos:

MESTRADO

1. ALEFF SILVA

2. ALEXIA SILVA GAGLIATO

3. ALINE CRISTINI DA SILVA

4. DHULIANI BORBA DELA JUSTINA

5. EMANUELLE DA SILVA BASSETT

6. INGRID  VILAÇA GROMOSKI CANCELA

7. JACSON REGIEL

8. MARIA FERNANDA MENDES PETRY ARDIGÓ

Os candidatos aprovados ficam convocados para realizarem matrícula e apresentar a
documentação exigida no edital até o dia 28 de julho de 2025.

À Secretaria do PPGP para os devidos registros e publicidade.

Itajaí (SC), 21 de julho de 2025.

Prof.ª Dra. Carina Nunes Bossardi
Coordenadora do Curso de Mestrado

Profissional em Psicologia